
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Fernando Teotónio 829

Luís Morgadinho 875

Fernando Peres 3188

José Pedro Silva 3079

Adruzilo Lopes 3606

Paulo Leones 3508

Gaspar Pinto 4102

Bernardo Gusmão 4188

Alexandrino Dinis 2997

Luís Ribeiro 3080

Rui Santos 3320

João Sebastião 3966

Rui Borges 2486

Alexandre Ramos 2054

Carlos Martins 6003

Daniel Amaral 5947

Rui Rijo 3562

Miguel Afonso da Luz 3766

Nuno Carujo 851

Pedro Silva 4347

José Baptista 3566

Jorge Rita 5975

Eduardo Santos 3289

Tiago Neves 2159

João Castanheira 1065

Carlota Teles 1069

Henrique Rodrigues 3004

Daniel Rodrigues 3015

Viana Martins 220

Vitor Viegas 4255

Paulo Cruz 1168

José Teixeira 1161

Vasco Tintim 3580

Filipa Tintim 3577

Kevin Reimann Saraiva 20521

Ines Veiga 983

Joaquim Salero 5989

António Joaquim Pereira 3928

Eduardo Silva 967

Joaquim Marçal 970

Alfredo Moreira 2066

Cláudia Coelho 3520

Luís Nascimento 2856

Leonido Madeira 3058

Paulo Anselmo 903

André Filipe Silva 2863

Luis Reis 3588

Carina Reis Figueiras 4077

Paulo Nascimento 3256

Vitor Cabrita 3258

David Costa 1829

João Costa 1830

Edumo 1453

Hugo Jacinto 4117

António Correia 3268

Florival Neto 4656

José M. Gomes 1741

Fábio Reis 3123

Pedro Franco 2079

Victor Sousa 2084

Jaime Falcão 3720

Rodrigo Assunção 5051

A Comissão Organizadora 10/05/2022

x

58 Pedro Franco 2079 X16859

7868

Total Inscritos: 31

x

x

Classe 2 P1

Ford Escort

José M. Gomes 1741 Ford Fiesta

Classe 9

57

X7 x

56 António Correia 3268 PEUGEOT 206 GTI 6337 Classe 9 X1

55 Edumo 1453 Peugeot 208. 1.2 puretech t 0574 Classe 19

x

54 David Costa 1829 BMW 325 i (E30) 5590 Classe 11 X2 x

x

53 Paulo Nascimento 3256 PEUGEOT 206 8352 Classe 10 X2

X2 x

52 Luis Reis 3588 RENAULT 11 6347 Classe 10 X2

51 Paulo Anselmo 903 BMW 316 I (3C) Compact 8270 Classe 11

50 Luís Nascimento 2856 OPEL CORSA-A 8152 Classe 8 X1 x

x x

22 Alfredo Moreira 2066 FIAT UNO 45S 8559 Classe 8 X1 x

X3 x

21 Eduardo Silva 967 BMW 316 i 8600 Classe 11 X2

20 Joaquim Salero 5989 BMW 318 i 5529 Classe 14

18 Vasco Tintim 3580 SUBARU IMPREZA WRX STI 8200 Classe 7 P3 x

x

17 Paulo Cruz 1168 Mitsubishi Lancer Evo IV 6522 Classe 14 X3 x

P1 x x

19 Kevin Reimann Saraiva 20521 Toyota  yaris gr 20210629 Classe 17 X6

16 Viana Martins 220 PEUGEOT 208 R2 8882 Classe 2

15 Henrique Rodrigues 3004 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 7931 Classe 7 P3 x

x

14 João Castanheira 1065 FORD Fiesta R2 8574 Classe 2 P1 x

X3 x

12 Eduardo Santos 3289 Peugeot 208 VTI (R2B) 7426 Classe 2 P1

11 José Baptista 3566 SUBARU IMPREZA GT 4WD (GC8) 6862 Classe 14

10 Nuno Carujo 851 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 8302 Classe 7 P3 x

x

9 Rui Rijo 3562 Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 6512 Classe 7 P3 x

X3 x

7 Rui Borges 2486 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6420 Classe 14 X3

6 Rui Santos 3320 SUBARU IMPREZA GRB 8123 Classe 14

5 Alexandrino Dinis 2997 MITSUBISHI  LANCER EVO IX 8410 Classe 14 X3 x

x

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe

X3 x

8 Carlos Martins 6003 Mitsubishi Lancer Evolution VII 7013 Classe 7

X3 x

P3

4 Gaspar Pinto 4102 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 8379 Classe 14

Classe 14 X3 x

3 Adruzilo Lopes 3606 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6661 Classe 14

8096 Classe 14 X3 x

2 Fernando Peres 3188 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8038

59 Jaime Falcão 3720

Grupo PROMO START

1 Fernando Teotónio 829 MITSUBISHI LANCER EVO IX

Mazda 323 6806 Classe 10

Rali Flor Do Alentejo - Cidade De Serpa

Desafio Kumho | Rali Extra | Campeonato Promo de Ralis | Campeonato Start Sul de Ralis

14 a 15 de maio de 2022

LISTA DE INSCRITOS

X2 x


